第 1 页 共 3 页

狮山镇自然村排水单元整治工程项目(官窑片区)第

1 次答疑与澄清修改文件

项目编号：GC2023(NH)XZ0093

项目名称：狮山镇自然村排水单元整治工程项目(官窑片区)

答疑与澄清修改文件发出时间：2023 年 7 月 3 日

原定开标时间：2023 年 7 月 19 日

一、澄清修改内容

现就《招标文件》第一章招标公告第 8 页“4.6.1 对拟派项目负责人

的资格要求”和第八章投标文件格式第 124 页“二、资格审查强制性

条件资料（人员）”的项目负责人资格要求的如下内容作出修改：

原内容： 修改为：

“对拟派项目负责人的资格要求：

1 名，须具备注册于投标人本单位的市

政公用工程专业二级（或以上）注册建

造师执业资格证书（在广东省外注册的

建造师必须是一级建造师；一级建造师

须按《住房和城乡建设部办公厅关于全

面实行一级建造师电子注册证书的通

知》要求提供一级建造师注册证书电子

证照，否则招标人不予认可；广东省二

对拟派项目负责人的资格要求：1

名，须具备注册于投标人本单位的市政

公用工程专业二级（或以上）注册建造

师执业资格证书（广东省二级建造师须

按《广东省建设执业资格中心关于启用

新版二级建造师注册证书电子证照的

通知》及《广东省建设信息中心关于启

用新版“广东省建设执业资格注册管理

信息系统”的通知》要求提供新版二级

建造师注册证书电子证照，否则招标人

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

第 2 页 共 3 页

级建造师须按《广东省建设执业资格中

心关于启用新版二级建造师注册证书

电子证照的通知》及《广东省建设信息

中心关于启用新版“广东省执业资格注

册管理信息系统”的通知》要求提供新

版二级建造师注册证书电子证照，否则

招标人不予认可），并持有有效的《安

全生产考核合格证（B 证）》（投标人

可提供所在省份相关建筑施工企业管

理人员安全生产考核信息系统的证书

查询信息网页打印件或电子证照打印

件）。”

不予认可），并持有有效的《安全生产

考核合格证（B 证）》（投标人可提供

所在省份相关建筑施工企业管理人员

安全生产考核信息系统的证书查询信

息网页打印件或电子证照打印件）。

三、其他说明

（1）本答疑与澄清修改文件是对招标文件的规定、修改或补充，

对于招标文件及其他函件内容相同（或相同性质）的内容应作修改或

补充，投标人递交的投标文件中涉及到上述内容的也应在相同的位置

修改，否则后果自负。

（2）如本答疑与澄清修改文件的内容与在此之前发出的招标文件、

其他文件以及口头答复有不一致的，均以本“答疑与澄清修改文件”

的内容为准。

（3）本项目投标截止时间，开标时间及递交投标保证金截止时间

未改变。

（4）本“答疑与澄清修改文件”共 3 页，请投标人注意是否完整。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

第 3 页 共 3 页

招标人：佛山市南海区狮山镇工程 代理机构：佛山市睿竣工程咨询

建设中心 有限公司

地址：佛山市南海区狮山镇 地址：佛山市南海区桂城街道夏

南路61号创越时代文化创意园4

号楼 513 室

联系人：陈工 联系人：翁小姐

联系方式：0757-86669004 联系方式：0757-86783361

2023 年 7 月 3 日 2023 年 7 月 3 日广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网